
Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

г. Артемовский

О внесении изменений в приказ Управления образования Артемовского 
городского округа от 26.10.2016 Ns 135/л «Обутверждении состава 

конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности 
руководителя муниципального образовательного учреждения Артемовского 

городского округа»

В связи с изменениями кадрового состава, в целях регулирования 
деятельности по проведению конкурса на замещение должности руководителя 
муниципального образовательного учреждения Артемовского городского 
округа, руководствуясь Положением об Управлении образования Артемовского 
городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Управления образования Артемовского городского 

округа от 26.10.2016 № 135/л «Об утверждении состава конкурсной комиссии 
для проведения конкурса на замещение должности руководителя 
муниципального образовательного учреждения Артемовского городского 
округа» (далее - приказ) следующие изменения:

1.1. изложить приложение 2 к приказу в следующей редакции 
(прилагается).

2. Галиахметовой Т.А., исполняющему обязанности директора МКУ АГО 
«ЦОДСО», обеспечить ознакомление руководителей муниципальных 
образовательных учреждений Артемовского городского округа с настоящим 
приказом.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления 
образования Артемовского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Н.В. Багдасарян



Приложение к приказу 
Управления образования 

Артемовского городского округа 
№ /^*77_______

Состав конкурс ной комиссии 
для проведения конкурса на замещение должности руководителя 

муниципального образовательного учреждения Артемовского городского 
округа

Председатель комиссии: Багдасарян Н.В., начальник Управления 
образования Артемовского городского округа;

Заместитель председателя комиссии: Ключникова М.Л., заместитель 
начальника Управления образования Артемовского городского округа;

Секретарь комиссии: Казакова О.В., заведующий информационным 
отделом МКУ АГО «ЦОДСО» (по согласованию).

Члены комиссии:
- Лесовских Н.П., заместитель главы Администрации Артемовского 

городского округа по социальным вопросам (по согласованию);
- Смышляева А.В., заведующий отделом координации деятельности 

муниципальных образовательных организаций Управления образования 
Артемовского городского округа;

- Сафронова Ю.М., ведущий специалист отдела координации деятельности 
муниципальных образовательных организаций Управления образования 
Артемовского городского округа;

- Деева А.А., директор МКУ АГО «ЦОДСО» (по согласованию);
- Тимофеева Н.А., председатель Профсоюза работников народного 

образования и науки (по согласованию);
- Свалова А.Х., заведующий МАДОУ ЦРР № 32;
- Чехомова Н.Н., директор МАОУ «СОШ № 1»;
- Холоткова Н.А., директор МАОУ «ЦОиПО».




